

Uğur: Enerjiyi bilinçsiz kullanıyoruz

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, enerjinin bilinçsiz kullanımının, insan geleceği açısından birçok olumsuzluğu da beraberinde getireceğini söyledi.

Uğur, her yılın ocak ayının 2. haftasında kutlanan Enerji Verimliliği Haftası'nın sessiz sedasız geçtiğini belirtti. Enerjinin insanların günlük yaşantısında çok büyük bir yer tuttuğunu dile getiren Uğur, şunları kaydetti: "Enerjinin önemini vurgulamak ve bilinçli olarak kullanılmasını sağlamak için her yıl 11-18 Ocak tarihleri arasında Enerji Verimliliği Haftası kutlanıyor. Verimli enerji kullanımı demek, hizmet ve konfor kalitesinde ve miktarında düşüşe yol açmadan enerji tüketiminin azaltılması demektir. Ülke ekonomisi ve ülkemizin bekası için en önemli girdisi olan enerjinin büyük ölçüde ithalata karşılanması, enerji maliyetlerinin ürün maliyeti üzerinde gün geçtikçe artan baskısı ve enerji tüketiminin yarattığı çevre kirliliği nedeniyle 'enerji verimliliği' ekonomik ve çevresel açıdan büyük önem taşımaktadır." Uğur, yeni dünya düzeni içerisinde en önemli unsurlardan biri olan ve hatta kirliliği veya karlı olaylara sebebiyet veren enerjinin en önemli değerlerden olduğunu vurguladı. Diğer ülkelerde olduğu gibi Türkiye'de de enerjiye önem vermek gerektiğini dile getiren Uğur,



şöyle konuştu: "Enerjinin bilinçsiz kullanılması, insan geleceği açısından birçok olumsuzluğu beraberinde getirecektir. Bugün gerek sanayi ve bina sektöründe, gerekse hayatımızın her alanında ve tüm sektörlerde yönelik olarak enerji verimliliğinin artırılması için eğitim, bilinçlendirme, değerlendirme ve mevzuat geliştirme çalışmaları yürütülmelidir. Özellikle 'ağaç yaşken eğilir' atasözünü

düşündüğümüzde bu bilinçlendirme eğitimlerine ilkökul hatta ana sınıflarında başlanmalıdır. Bu kültürü bir an önce özellikle genç nesillere verme çabası içinde olmalıyız. Özellikle kamu kuruluşları başta olmak üzere merkezi sistemle ısıtılan her yerde yalıtım konuları gözden geçirilmeli, içerisi sıcak diye pencere ve kapı açma alışkanlıklarımızdan vazgeçmeliyiz."